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$ 1.480 mil Samambaia
4 d, piscina, terreno
14x40, área construída
341 m² estuda permuta
p o r  i m ó v e l  m e n o r
F:99772-4438 Silvio

287801

$ FINANCIA $
$350mil Jd.Solange 2d
c/ae, 3vgs+edícula com
churrasq. Coz 2amb Prx.
Barracão e Felissíssimo
F. 99776-4688 Residem

871866

$160mil Nobuji 2d, 5vgs
quintal amplo T 10x20m
F. 996527930 Residem

872806

$180M. CENTRO
Prox.Hosp Base 8,47x25
antiga ideal p/comercio
F. 981550396 Residem

871386

$190mil  Prox .UPA
B e l a Vi s t a  2 d , 3 v g s
Financia F. 99773-0726

870650

$200mil Bauru XVI 2d,
sala visita 2amb, 2vgs,
edícula c/ 1d+cozi+sala
Financia/Permuta por
apto Sábia F.997730726

872807

$250mil Bela Vista 2d
1st, sala de jantar+visit.
edícula c/1d e chuurasq
F. 997569782 Residem

872702

$260mil Bela Vista 3d
2vgs Próximo Tv Tem
F. 991731860 Residem

872506

$275mil Vl Souto de laje
2d/1st, frente fechada,
ideal para investidor.
F. 98112-4242 Residem

872711

$280mil Jd Jussara 3d
armarios 2vgs/1coberta
Financia. Prox Sup.
Amigão F 996308721

871864

$280mil Vista Alegre 3d
4vgs, Próx Confiança
Rodov. F. 99776-4688

864671

$310mil Pacifico 3d sala
de visitas/jantar 2vgs
edícula c/ 1d, wc, cozi e
churrasqueira Financia!
F. 99630-8721 Residem

872704

$320mil Jd Ferraz 4d/1st
3vgs, c/churrasq. Próx
TvRecord F. 997260338

868862

$350mil T. 8x30m próx.
Barracão. Impecavel!
Espaço Gourmet lindo.
Financia F. 981124242

872240

$495mil BelaVist 3d/1st
edíc  c /1d ,churrasq .
Próx UPA Bela Vista!
Financia. F. 99630-8721

869701

$520mil 2Q. Confiança
Nações, 3d reformada
3 vagas F. 98155-0396

871043

$680mil Jd Terra Branca
Lindo sobrado 3d/2sts.
Aceito apto 3d/2vgs e
s a c a d a  g o u r m e t .
F997764688 Residem

872149

CARDIA
$150mil Próx Boulevard
3d, na R. Marcondes
Salgado, só a vista!  F.
99773-0726 Residem

872809

LOTE INTEIRO
$ 170mil V.Dutra 3d, laje
Financia! F. 99756-9782

872703

MARAMBÁ
$450mil 3d/1st, 3vgs
cozi planej edícula c/
1d, wc+ sala Financia!
F. 99652-7930 Residem

872707

OPORTUNIDADE
$395 Jd Carolina Linda
Residencia, 3d/2sts,
sala de janta +visistas,
edicula completa. Bem
localizada! F991731860

872140

Petrópolis, 2D/ 1ste/
e d i c .  E s t . p e r m u t a
F:99712-0038

287790

$850mil PróxUSP 3d/2st
Sobrado!Estuda imóvel
menor valor parte pgto
F. 99776-4688 Residem

866324

$  250 Castelbello 2d 2sl
c/armario 1vg lindo
Bolsa 99172-4119

872027

$ LOCAL TOP $
$180mil Res.Maristela
2d, apto diferenciado,
c/armários e coz.planej.
Próx. Av.N.Sra. Fátima!
Financia. F. 99776-4688

872714

$ OCASIÃO $
$85mil San Francisco
2d, sala 2amb, 1vg,
Financia! F. 99773-0726

872808

$ URGENTE $
$250mil Villagio Di
Roma 3d/2 arms coz
planej, elev Financia!
Prox. Bauru Shopping
F. 996527930 Residem

872706

$130 Belluno 2 dor, 1vg
Pôrto----------3224-1400

872217

$190MIL 2DOR
Vila Grená cozinha
planejada, terreo, rico
armarios F.991731860

872712

OCASIÃO
$380mil Porto Real
andar alto, rico em arm,
2vgs+depósito, Prata
Constr. Próx Habbibs!
Código: 99523791 site
Residem F. 981124242

872810

P/INVESTIDOR
$250mil Res. Goya 1d,
1vg, cozi planejada,
Mobiliado! F.996527930

872805

PÔRTO
$240 Asturias 2d(1ste)
Pôrto--------99723-8080

868302

PRÓX USP
$280mil Solar Cristiane
3d, diferenciado,estuda
proposta! F. 99776-4688

869802

$950 Res. Alessandra
Apto semi-mobiliado,
2d, 1vg. Proximo Bauru
Shopping F 997569782

872502

Apto mobiliado, 1d, 1
gar, Bela Vista, em São
Paulo, próx. à USP São
F r a n c i s c o ,  $ 1 . 9 0 0 .
F: 11 95459-1312

287493

Ed.SANGIOVESE-2d st
PÔRTO------99723-8080

872652

Porto Príncipe 03d (ste)
Pôrto-------99723-8080

872811

Urban Universitário  2d
2vgs Pôrto-99723-8080

872653

$  2 5 5  m i l  Q u i n t a
Ranieri Blue, 400m²
sendo 17,70 de frente,
encaixado, 99715-7339/
creci- 12401

287789

$ P/ BARRACÃO
$145mil Salvador Filardi
T 12x30m F 997726724

872594

$170mil Paraíso c/casa
de  made i ra  345m² .
F. 99772-6724 Residem

865378

$OPORTUNIDADE
$90mil Prx Comendador
p r o n t o  p / c o n s t r u i r
Financia! F. 99726-0338

862586

Águas Virtuosas 15x50
$60mil F:99696-9026

287505

Alphaville 448 m² px
entr. 99772-4438 Silvio

287787

Estoril 5 - plano meio
d o  c o n d o m í n i o
F:99772-4438 Silvio

287802

Villaggio 1 Esquina
600m2 lote top *Parcelo
Bolsa  99118-7573

872718

Compro terreno Bauru,
pg à vista! F99726-0338

866639

$1.680mil Cabrália P.
21alq. c/lindo pasto e
mina. Estuda imóveis
em Bauru F. 99726-0338

864820

$280 mil, 1600m², c/ ca-
sa seminova, 3d, 2 ste,
sala, copa, coz. grande,
varanda, pisci, muita
fruta, c/ escritura e re-
g i s t r o ,  ó t .  l o c a l .
F: 99787-6514

287793

10alqs planta 100%
$1.400.000 99772-3699

287795

3 alq, terra, mata e rio.
ótimo $.  F: 99124-1514

287798

3mil m², c/ casa, pomar,
poço, energia, só $170
mil. F: 99787-6514

287794

4 alq Agudos Rio Ba-
talha, luz, pasto, mata.
Parcelo 50%. 991241514

287797

75alqs lindo R$110.000
por alq 99772-3699

287796

Fiat Mobi compro,
p a g o  a  v i s t a
F:99772-4438

287800

Calheiro p/ Brasília/DF,
c l t  +  m o r a d i a .
F: 61 99623-5265

287777

Contrata-se eletricista
de linha pesada e linha
leve. F: 99850-7607

287786

R C R  c o n c e r t i n a
Instalador 99618-8186

287783


